



ДУМА  
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
VI созыв

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2016 г.

г. Партизанск

№ 149

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ  
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  
«О БЮДЖЕТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
НА 2016 ГОД»

В соответствии со статьями 107 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом части 1 статьи 8 Положения от 27 марта 2015 года № 163-Р «О бюджетном процессе в Партизанском городском округе» принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 27 марта 2015 года № 163, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  
Партизанского городского округа



В.Н. Хмелев

ПРИНЯТО  
Решением Думы  
Партизанского городского округа  
от «27» мая 2016 года № 229

## РЕШЕНИЕ

«27» мая 2016 года

№ 229-Р

### О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год»

#### Статья 1.

Внести в Решение от 15 декабря 2015 года № 227-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 15 декабря 2015 года № 227, следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Партизанского городского округа на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Партизанского городского округа в сумме 848 264,49 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 628 264,49 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Партизанского городского округа в сумме 872 151,62 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Партизанского городского округа в сумме 23 887,13 тыс. рублей.

4) предельный объем муниципального долга Партизанского городского округа - в сумме 22 000,00 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга Партизанского городского округа на 1 января 2017 года - в сумме 22 000,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Партизанского городского округа - 0,00 тыс. рублей.»

2. В приложении 6:

1) в строке «РАСХОДЫ, ВСЕГО» в графе «Сумма» цифры «864 651,62» заменить цифрами «872 151,62»;

2) в строке «0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» в графе «Сумма» цифры «138 995,11» заменить цифрами «146 495,11»;

2) в строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «138 995,11» заменить цифрами «146 495,11»;

3) в строке «Другие общегосударственные вопросы 0113 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «75 666,65» заменить цифрами «83 166,65»;

4) в строке «Органы местного самоуправления Партизанского городского округа 0113 70 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «8 814,43» заменить цифрами «16 314,43»;

5) в строках «Выполнение других обязательств 0113 70 4 00 00000 000», «Основное мероприятие «Исполнение отдельных полномочий органов местного самоуправления» 0113 70 4 01 00000 000», «Исполнение решений судов 0113 70 4 01 00110 000» и «Иные бюджетные ассигнования 0113 70 4 01 00110 800» в графе «Сумма» цифры «442,21» заменить цифрами «7 942,21».

4. В приложении 8:

1) в строке «РАСХОДЫ, ВСЕГО 000 0000 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «864 651,62» заменить цифрами «872 151,62»;

2) в строке «Финансовое управление администрации Партизанского городского округа 955 0000 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «14 007,04» заменить цифрами «21 507,04»;

3) в строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 955 0100 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «6 015,30» заменить цифрами «13 515,30»;

4) после строки

«Иные бюджетные ассигнования	955	01 06	70 3 01 80040	800	0,40»
------------------------------	-----	-------	---------------	-----	-------

дополнить строками следующего содержания:

«Другие общегосударственные вопросы	955	01 13	00 0 00 00000	000	7 500,00
Органы местного самоуправления Партизанского городского округа	955	01 13	70 0 00 00000	000	7 500,00
Выполнение других обязательств	955	01 13	70 4 00 00000	000	7 500,00
Основное мероприятие "Исполнение отдельных полномочий органов местного самоуправления"	955	01 13	70 4 01 00000	000	7 500,00
Исполнение решений судов	955	01 13	70 4 01 00110	000	7 500,00
Иные бюджетные ассигнования	955	01 13	70 4 01 00110	800	7 500,00».

5. Приложение 3 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

6. Приложение 10 изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

## Статья 2.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа



А.В. Зражевский

«27» \_\_\_\_\_ 2016 года